
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 700,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 700,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 830 089,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 18 822 063,04 zł, 

2) dochody majątkowe – 4 008 026,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 700,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 700,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 522 627,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 037 199,41 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 485 427,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 265 573,72 1 266 273,72

Pozostała działalność 457,00 1 157,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 700,00

22 829 389,16 22 830 089,16Razem: 700,00

85295 700,00

2030 700,00

Rozdział Paragraf Zmiana

700,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 86 261,00

Rezerwy ogólne i celowe 71 261,00

Rezerwy 71 261,00

Rezerwa ogólna. 32 661,00

Oświata i wychowanie 9 157 630,02

Szkoły podstawowe 4 487 776,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 560 545,00

NOWE KUROWO - SP. 158 618,00

STARE KUROWO - SP. 401 927,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 312,00

NOWE KUROWO - SP. 22 726,00

STARE KUROWO - SP. 57 586,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 390,00

NOWE KUROWO - SP. 92 850,00

STARE KUROWO - SP. 16 870,00

Zakup energii 69 490,00

NOWE KUROWO - SP. 7 400,00

STARE KUROWO - SP. 62 090,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 442 561,60

NOWE KUROWO - SP. 670 518,56

STARE KUROWO - SP. 1 772 043,04

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 123,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

 4 200,00

Zakup energii 304,00

 304,00

3 900,00

604,00

604,00

3 900,00

1 739 941,04

73 123,00

2 375 585,60

635 644,56

300,00

300,00

-300,00

-300,00

-32 102,00

0,00

-34 874,00

-66 976,00

4 000,00

-4 000,00

4 000,00

8 000,00

-8 000,00

-4 000,00

-840,00

-786,00

-5 490,00

-1 626,00

-11 351,00

-5 861,00

66 090,00

21 886,00

12 870,00

11 400,00

77 490,00

127 390,00

88 850,00

56 800,00

396 437,00

78 686,00

549 194,00

152 757,00

9 157 630,02

4 407 823,90

84 522,00

69 522,00

30 922,00

69 522,00

Po zmianie

-1 739,00

-1 739,00

0,00

-79 953,00

-1 739,00

-1 739,00

Zmiana

4260

4210

80103

4790

4260

4210

4120

4110

80101

801

4810

Dział

758

75818

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 1



Przedszkola 3 318 167,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 595,00

 123 595,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 609,00

 17 609,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 595,54

 473 595,54

Świetlice szkolne 136 578,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 230,00

SP Nowe Kurowo Świetlica. 4 100,00

Zakup energii 8 206,00

SP Nowe Kurowo Świetlica. 296,00

SP Stare Kurowo Świetlica. 7 910,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

SP Stare Kurowo Świetlica. 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

62 627,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 958,00

 8 958,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 283,00

 1 283,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 386,00

 52 386,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

311 832,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 603,00

Nowe Kurowo SP. 18 767,00

Stare Kurowo SP. 25 836,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 391,00

Nowe Kurowo SP. 2 689,00

Stare Kurowo SP. 3 702,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00

Nowe Kurowo SP. 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 238,00

Nowe Kurowo SP. 109 149,00

Stare Kurowo SP. 151 089,00

Pozostała działalność 86 287,2180195

4790

4240

4120

4110

122 256,00

122 256,00

3 308 803,91

86 287,21

2 000,00

786,00 4 488,00

2 600,00

0,00

32 874,00

32 102,00

2 000,00

64 976,00

183 191,00

2 600,00

142 023,00

325 214,00

3 529,00

24 628,00

8 017,00

31 326,00

1 626,00

840,00

5 861,00

5 490,00

11 351,00

79 953,00

7 833,00

60 219,00

391 785,00

55 954,00

60 219,00

1 475,00

1 475,00

10 297,00

10 297,00

7 833,00

-1 000,00

192,00

192,00

1 339,00

1 339,00

9 364,00

1 000,00

-1 000,00

1 300,00

300,00

-300,00

-300,00

0,00

-7 833,00

9 506,00

0,00

71 991,00

8 910,00

0,00

596,00

4 930,00

3 800,00

465 762,54

136 578,00

17 417,00

465 762,54

17 417,00

-7 833,00

-9 364,00

-1 339,00

-192,00

-192,00

-1 339,00

4120

4790

80150

80104

4120

4110

4790

4210

4110

4270

4260

80149

80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 24 925,00

Poznaj Polskę 24 925,00

Różne opłaty i składki 375,00

Poznaj Polskę 375,00

Pomoc społeczna 2 567 020,72

Pozostała działalność 41 957,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Korpus Wsparcia Seniora 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 387,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 387,00

Stypendia dla uczniów 869,35

 869,35

Inne formy pomocy dla uczniów 16 517,65

 16 517,65

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 617,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 331,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 350,73

 8 350,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,68

 1 444,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,59

 204,59

Zakup materiałów i wyposażenia 21 094,93

 21 094,93

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

 200,00

27 521 927,22Razem: 700,00

-146,00

4710

1 524,00

1 524,00

-146,00

4210

-28,19

4120

4110

4010

90005

3260

900

85295

85415

3240

4300

4430

4300

-28,19

0,00

-1 150,73

-199,08

-199,08

-1 150,73

1 652,05

0,00

86,95

1 652,05

1 739,00

86,95

1 739,00

700,00

854

852

27 522 627,22

176,40

54,00

22 618,93

54,00

22 618,93

176,40

32 331,82

1 245,60

7 200,00

1 245,60

7 200,00

18 169,70

2 045 617,82

18 169,70

19 126,00

956,30

956,30

700,00

19 126,00

15 700,00

235,70

42 657,00

2 567 720,72

25 064,30

235,70

25 064,30

-139,30

700,00

700,00

700,00

139,30

-139,30

139,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 700,00  zł  z tytułu: 

- przyznanej dotacji z budżetu państwa na realizację w 2023 roku zadania własnego  w ramach programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej ,,Korpus Wsparcia Seniorów w 2023 roku” kwota 700,00 zł 
Rozdz.85295 (Umowa Nr PS-V.3120.57.2023 z dnia 29 maja 2023 roku) 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 30 922,00 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 739,00 zł przeznaczeniem na 
wniesienie własnego wkładu na pomoc materialną dla uczniów w okresie styczeń - czerwiec 2023 (wypłatę 
stypendiów i zasiłków szkolnych) - Rozdz. 85415 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 900 Rozdz. 90005 kwota +- 1 524,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 
8 000,00 – 87 953,00 Rozdz. 80103 kwota +- 300,00 Rozdz. 80104 kwota – 9 364,00 Rozdz. 80107 kwota 
+- 1 300,00 Rozdz.  80149 kwota + 9 364,00 Rozdz. 80150 kwota + 79 953,00 Rozdz. 80195 +- 139,30). 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19B87B8-C3B3-4CD3-AAB9-49F06A848CE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




